
Factory hot selling 5mm sølv
speil for dusjrom møbler bruk
pålitelig leverandør

Hva er 5 mm sølvspeil?

Sølvspeil er en slags floatglass for produktbruk, produsert
gjennom en trial prosessarbeid ved å belegge en sølvfilm, en
kobberfilm og to lag vanntette maling på overflaten av glass.

Shenzhen Dragon Glass Co., Ltd produserer sølvspeil av høy
kvalitet  med  stor  standardstørrelse  eller  kuttet  liten
størrelse,  polerte  flate  og  skråkanter  for  dekorasjon  av
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rammeløst  baderomsspeil  og  veggspeil.  Alternativer  i  flere
farger: speil i ekstra klart glass og speil i frostet glass
eller laminert speilglass .

https://szdragonglass.com/no/bygg-glass-produkter/


Sølv speil produksjon og pakking

Hvordan produsere høykvalitets 5mm
sølvspeil

Velg floatglass av høy kvalitet, standarden skal være ingen
bobler, ingen riper, og bekreft om det er behov for rengjøring
hvis det er flekker, og deretter polering av overflaten av
floatglass  for  å  gjøre  det  enkelt  å  belegge  med  metall,
overføre til speilbeleggproduksjonslinjen.

Belegg av sølv og kobber, hvis det ikke er behov for kobber,
må  bekreftes  av  produksjonsteamet,  og  gjør  deretter  at
overflaten er tørr.



Lakkert baksiden av speilet, vær tørr, så lakk for brukeren
kan berøre, være tørr, rengjør deretter speilsiden, ferdig



Funksjonene til 5 mm sølvspeil

Speilet har veldig høye klare og nøyaktige bilder ved1.
bruk;
To  lag  med  vanntett  maling,  utmerket  motstand  mot2.
korrosjon og fuktighet, og mye slitesterk;
Flerfargealternativer  som  klar,  ekstra  klar,  laminert3.
eller gjennomskinnelig;
Om nødvendig er sikkerhetsfilm tilgjengelig; (CAT 1 og4.
CAT II)
Tempererbar og annen bearbeiding, har også en meget god5.
tilstand for kantpolert.



Noen ferdige produkter for 5mm sølvspeil

Spesifikasjon av 5 mm sølvspeil

Produktnavn 5 mm sølvspeil, 3/16 sølvspeilglass,

Tykkelse
5mm, 3/16, annen tykkelse har 3mm(1/8),

4mm(5/32), 6mm(1/4), 8mm(5/16)

Størrelse
914x1220mm, 1220x1830mm, 1830x2440mm,
2140x3300mm, 2250x3300mm, 2440x3660mm



Standard ISO 9001,

Fargeskala Klar, ultraklar/lavt jern, gjennomskinnelig

Behandling Kuttstørrelse, sikkerhetsfilm, kanter, fasing

Tilpasset Support, logoer, mønstre og så videre

Pakke
Kryssfinerkasser pakkes med papir separat,

vannrens

Pakker og pakning for 5mm sølvspeil

Speilpakningen,  vi  bruker  ofte  vann  til  å  rengjøre  alle
speilstykker, og bruker papir separat, pass på at ingen riper

Hver  levering  vil  vi  utstede  leveringsbildene,  laste  inn
bilder for alle våre kunder, og la dem ikke bekymre seg.



Speilglass laster bilder

Søknad om 5mm sølvspeil

Sølvspeil er mye brukt i møbler, kunsthåndverk, dekorasjon,
baderomsspeil, kosmetiske speil, optiske speil og bilspeil,
etc.

Shenzhen  Dragon  Glass  Co.,  Ltd,  som  et  profesjonelt
glassselskap,  har  siden  1994  bygget  4  produksjonsbaserte
produksjoner  for  bearbeidet  glass,  floatglass,
speilglassprodukter, og i løpet av de siste 10 årene utviklet



så mange floatglass i Kina, ikke bare en investering, men også
sørge for at all vår glasskvalitet kan nå det kundene trenger,
vinne eiere gode kommentarer og flere bestillinger, og nå
vinn-vinn-forretninger,  og  etablert  et  godt  partnerskap  i
fremtiden.

Dragon Glass alle medlemmer her klare til å betjene deg med
dine prosjekter, hvis du er interessert, vennligst kontakt oss
når som helst, send meldinger til oss.

https://szdragonglass.com/no/kontakt/

